2024年10月29日

各位

株式会社中京銀行

セブン銀行ＡＴＭご利用手数料優遇サービスの終了について

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行は関係当局の許認可の取得などを前提に、2025 年 1 月 1 日（水）に愛知銀行と合併し、「あいち

銀行」として新たにスタートいたします。これに伴い、セブン銀行ＡＴＭご利用手数料優遇サービスは終了

させていただきますので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、合併後には新銀行でのポイントサービスなど新たな優遇サービスをご提供する予定です。

詳しくは、合併総合案内サイトをご確認ください。（https://www.aichi-fg.co.jp/gappei/）

記

１．サービス終了日時

     ・2024年12月30日（月） 21時

以 上

https://www.aichi-fg.co.jp/gappei/